[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2024 № 97
с. Яжелбицы

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 15 апреля 2024 года Администрация Яжелбицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства – жилого дома, установив отступ от границы земельного участка с адресным ориентиром: Российская Федерация, Новгородская область, р-н Валдайский, Яжелбицкое сельское поселение, с. Яжелбицы, ул. Рыбхоз, д.3, кадастровый номер 53:03:1513006:24 в территориальной зоне Ж.1. Зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми с 3 метров до 0,60 метра (северо-восточная граница земельного участка с кадастровым номером 53:03:1513006:24).
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Яжелбицкий вестник» на сайте Администрации Яжелбицкого сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения				                                      А.И. Иванов

image1.png